

Årsredovisning för
Lackeringsteknik i Östergötland AB

559221-8555

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Aniander
Styrelseledamot

2025-12-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lackeringsteknik i Östergötland AB, 559221-8555, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lackering av fordon samt reparationer och tillverkning av plåt- och plastdetaljer, mestadels av intäkterna avser försäkringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Mjölby, Östergötlands län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 948	2 645	2 330	2 107
Resultat efter finansiella poster	471	-125	45	-19
Soliditet %	48,9	11,7	19	8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med förra året. Detta beror på ändrat arbetssätt som ökat effektiviteten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	126 576	-125 451
Balanseras i ny räkning		-125 451	125 451
Årets resultat			372 882
Belopp vid årets utgång	50 000	1 125	372 882

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 125
Årets resultat	372 882
Summa	374 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av aktieägartillskott	246 000
Balanseras i ny räkning	128 007
Summa	374 007

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskottet.

Styrelsen finner även att den föreslagna återbetalningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 947 958	2 644 582
Övriga rörelseintäkter		2 348	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 950 306	2 644 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 311 521	-1 024 290
Övriga externa kostnader		-752 251	-694 477
Personalkostnader	2	-1 376 408	-1 019 063
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 998	-30 000
Summa rörelsekostnader		-3 473 178	-2 767 830
Rörelseresultat		477 128	-123 248
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		38	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 035	-2 294
Summa finansiella poster		-5 997	-2 203
Resultat efter finansiella poster		471 131	-125 451
Resultat före skatt		471 131	-125 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 249	0
Årets resultat		372 882	-125 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 447	55 408
Summa materiella anläggningstillgångar		119 447	55 408
Summa anläggningstillgångar		119 447	55 408
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		167 632	103 936
Summa varulager m.m.		167 632	103 936
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		419 259	214 188
Övriga fordringar		5 542	13 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 131	21 546
Summa kortfristiga fordringar		487 932	249 236
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 908	27 235
Summa kassa och bank		91 908	27 235
Summa omsättningstillgångar		747 472	380 407
SUMMA TILLGÅNGAR		866 919	435 815

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 125	126 576
Årets resultat		372 882	-125 451
Summa fritt eget kapital		374 007	1 125
Summa eget kapital		424 007	51 125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		167 836	160 378
Skatteskulder		101 894	11 663
Övriga skulder		121 143	138 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 039	73 994
Summa kortfristiga skulder		442 912	384 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		866 919	435 815

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	97 037	
Utgående anskaffningsvärden	297 037	200 000
Ingående avskrivningar	-144 592	-114 592
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 998	-30 000
Utgående avskrivningar	-177 590	-144 592
Redovisat värde	119 447	55 408

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Cambrant Månsson, Cambrant Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-15

Mjölby

Patrik Aniander

Patrik Aniander
Styrelseledamot

2025-11-15

Datum